
询比公告

 

询比编号：YL2023-HWXB00245 

询比名称： 中色大冶冶炼厂下半年印刷品采购

报价截止时间：2023年 10月 21日 15时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：罗峻

联系方式：13597702705

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

YL2023-HWXB00245

序号 *品名 *规格 *型号 材质
制造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1

电解车间 C类设

备岗位操作人员

点检记录表（大

板一系配电岗

位）

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

2

电解车间 C类设

备岗位操作人员

点检记录表（大

板二系配电岗

位）

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

3 配电交接班记录

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

4
消防控制室值班

记录

A4 双面内容不同/120页

/本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：250克铜板

纸/装订方式：胶装

80G复

印纸
6 本

5
硫酸车间制酸岗

位交接班记录本

A3 双面内容不同/150页

/本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
45 本

6
硫酸车间污酸岗

位交接班记录本

A3 双面内容不同/150页

/本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
24 本



7

硫酸车间主控转

化岗位记录

（一）

封面压膜印彩色 LOGO 

65cm*29cm 双面印内容

不同 150页/本/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
15 本

8

硫酸车间主控转

化岗位记录

（二）

封面压膜印彩色 LOGO 

76cm*29cm 双面印内容

不同 150页/本/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
15 本

9 污水主控记录

A3 双面内容不同/180页

/本 封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
18 本

10
安全环保责任制

及责任清单汇编

A4 双面彩色内容不同

/600张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：打孔/装订

80G复

印纸
3 本

11
安全环保工作会

资料汇编

A4 双面彩色内容不同

/120张/本  封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：胶装

80G复

印纸
50 本

12 安全环保责任书

A4 双面彩色内容不同

/10张/本 封面压膜印彩

色 LOGO/封面：250G铜

版彩色封面/装订方式：

胶装

80G复

印纸
35 本

13
安全环保目标分

解汇编

A4 双面彩色内容不同

/50张/本 封面压膜印彩

色 LOGO/封面：250G铜

版彩色封面/装订方式：

胶装

80G复

印纸
3 本

14
安全操作规程汇

编

A4 双面彩色内容不同

/200张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：打孔/装订

80G复

印纸
12 本

15
双重预防体系制

度汇编

A4 双面彩色内容不同

/300张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：打孔/装订

80G复

印纸
15 本



16

安全风险管控清

单汇编和事故隐

患排查标准清单

A4 双面彩色内容不同

/300张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：打孔/装订

80G复

印纸
15 本

17 危险源辨识汇编

A4 双面彩色内容不同

/300张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：打孔/装订

80G复

印纸
15 本

18
职业健康与环境

管理工作手册

A4 双面彩色内容不同

/500张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：打孔/装订

80G复

印纸
15 本

19
中央环保督察整

改资料汇编

A4 双面彩色内容不同/

约 400-500张/本 封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

250G铜版彩色封面/装订

方式：胶装

80G复

印纸
60 本

20
突发环境应急预

案

A4 双面彩色内容不同/

约 400-500张/本 封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

250G铜版彩色封面/装订

方式：胶装

80G复

印纸
20 本

21
生态环境保护学

习资料汇编

A4 双面彩色内容不同

/400张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：胶装

80G复

印纸
60 本

22
建设项目环境影

响报告表

A4 双面彩色内容不同

/400张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：胶装

80G复

印纸
20 本

23 废物管理报告

A4 双面彩色内容不同

/400张/本 封面压膜印

彩色 LOGO/封面：250G

铜版彩色封面/装订方

式：胶装

80G复

印纸
10 本

24
会议材料汇编手

册

A4 双面彩色内容不同/

约 60-80张/本 封面压

膜印彩色 LOGO/封面：

200G铜版彩色覆膜封面/

80G双

胶纸
800 本



装订方式：胶装

25 工作会责任书

A3 双面彩色内容不同/

封面：250克大红皮纹纸

/装订方式：单张

红色皮

纹纸
1000 张

26
业绩责任书（单

行本）

A4 双面内容不同/2张/

本 封面印彩色 LOGO/封

面：250克黄色皮纹纸/

装订方式：胶装

80G双

胶纸
100 本

27 发文处理单
A4 单面/红色字/印彩色

LOGO/装订方式：单张

100G双

胶纸
5000 张

28 名片
90×54mm 200张/盒/装

订方式：单张

双面覆

膜 300

克珠光

纸

50 盒

29 技术档案资料袋

横向 34cm*24.5cm/侧宽

5cm/印彩色 LOGO/装订方

式：胶粘

350克

无酸牛

皮纸

1000 个

30 试卷
A3 双面/装订方式：单

张

100G双

胶纸
5000 张

31
（  ）月份职工

考勤表

210*290mm 单面/200页/

本 胶装/装订方式：胶

装

80G复

印纸
230 本

32
职工年休假通知

单

95*205mm 单面/200页/

本 封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
20 本

33
电炉生产原始记

录本-1

A3 单面/150页/本  封

面压膜印彩色 LOGO/封

面：150G牛皮纸/装订方

式：胶装

80G复

印纸
12 本

34
澳炉副操交接班

记录本

A4 单面/80页/本  封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
12 本

35
澳炉加料交接班

记录本

A4 单面/80页/本  封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
12 本

36

熔炼车间班组安

全标准化日检表

（发电）

A4 双面内容不同/150张

/本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

37
水处理岗位运行

日志

A3 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

80G复

印纸
12 本



LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

38
30t/h燃气锅炉运

行操作记录本

A3 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

39
冶炼厂重大风险

点检查表

A4 双面内容不同/80张/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

40
汽车进库原始登

记表

A3 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
10 本

41
吊车班交接班生

产记录

A4 双面内容不同/80张/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
10 本

42

冶炼厂 A、B类设

备岗位操作人员

点检记录表（行

车）

A4 双面内容不同/80张/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
20 本

43
粉煤系统运转原

始记录本

A4 单面/80页/本  封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
5 本

44
粉煤班值班记录

本

A4 单面/80页/本  封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

81G复

印纸
5 本

45 动火作业承诺书

A4 单面/100克纸/左上

角印彩色 LOGO/装订方

式：单张

80G复

印纸
500 张

46 二级动火证

A4 双面内容不同/100克

纸/左上角印彩色 LOGO/

装订方式：单张

80G复

印纸
500 张

47
二级动火安全检

查监护记录表

A4 单面/100克纸/左上

角印彩色 LOGO/装订方

式：单张

80G复

印纸
200 张

48 高处安全作业证

A4 单面/100克纸/左上

角印彩色 LOGO/装订方

式：单张

80G复

印纸
200 张

49
熔炼车间维修班

计件登记本

A4 双面内容不同 150页

/本  封面压膜印彩色

80G复

印纸
50 本



LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

50 试料袋
100mm*73mm/印彩色

LOGO/装订方式：胶粘

150克

牛皮纸
3000 个

51 车辆点检表

A4 单面/ 80张/本 封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
30 本

52
污酸渣场危废渣

入场台账

A4 单面/ 50张/本 封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
12 本

53
污酸渣堆场巡查

记录表

A4 单面/ 80张/本 封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
12 本

54
污酸渣场外排水

台账

A4 单面/ 50张/本 封面

压膜印彩色 LOGO/封面：

150G牛皮纸/装订方式：

胶装

80G复

印纸
12 本

55
污酸处理渣处理

场巡查记录

A4 双面内容不同/ 50张

/本 封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

56
污酸分析及交接

班原始记录本

A3 双面内容不同/200页

/本 封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
10 本

57
污酸分析及交接

班原始记录本

A3 双面内容不同/200页

/本 封面压膜印彩色

LOGO/封面：黄皮封面/

装订方式：胶装

80G双

胶纸
10 本

58 厂办工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

59 财务科工作手册

A4 双面/85页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

60
人力资源工作手

册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 2 本



61 绩效科工作手册

A4 双面/160页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 2 本

62 质管科工作手册

A4 双面/150页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

63 安环科工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

64 调度科工作手册

A4 双面/150页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 2 本

65 技术科工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 2 本

66 设备科工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

67 商务科工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 2 本

68 党委工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

69 纪委工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 2 本

70 工会工作手册

A4 双面/80页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

71
熔炼车间工作手

册

A4 双面/230页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本



72
转炉车间工作手

册

A4 双面/150页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

73
紫杂车间工作手

册

A4 双面/130页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

74
电解车间工作手

册

A4 双面/140页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

75
稀贵车间工作手

册

A4 双面/150页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

76
硫酸车间工作手

册

A4 双面/250页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

77
保全车间工作手

册

A4 双面/180页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 3 本

78
综合车间工作手

册

A4 双面/130页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 4 本

79 冶炼厂工作手册

A4 双面/250页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 31 本

80

职业健康安全、

环境&能源管理体

系工作手册

A4 双面/250页彩色/本 

封面压膜彩色 LOGO/封

面：蓝皮封面+塑料片/

装订方式：打孔上夹

80G纸 10 本

81

冶炼厂 A、B类设

备岗位操作人员

日常点检记录本

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

82

冶炼厂 A、B类设

备岗位操作人员

日常点检记录本

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本



83

冶炼厂 A、B类设

备岗位操作人员

日常点检记录本

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

84 物资领料单

A5 四联复写/印号码/印

彩色 LOGO/封面：150G

牛皮纸/装订方式：胶装

60克无

碳纸
50 本

85
紫杂铜车间竖炉

记录

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

86 26T行车点检表

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
24 本

87 酸雾塔运行记录

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
2 本

88
电解车间短接开

关操作票

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
50 本

89
电解车间配电运

行日志

A3 双面内容不同/100克

纸/印彩色 LOGO/装订方

式：单张

80G复

印纸
500 张

90

电解车间 C类设

备岗位操作人员

点检记录表（小

板配电岗位）

A4 双面内容不同/80页/

本  封面压膜印彩色

LOGO/封面：150G牛皮纸

/装订方式：胶装

80G复

印纸
12 本

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 17日 17时 00分至 2023

年 10月 21日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1．资质要求：具有相关经营资质。

2．质量要求：①必须严格按规格材质要求供货，不得掺杂、或以次充好，否则按违规行为

处理。②印制图文必须色泽均匀、清晰醒目。



3．质保期要求：质保期为货到需方指定地点且经需验收合格后 12 个月，质保期内质量“三

包”，即供方应根据需方的要求免费负责更换、退货；

4．价格要求：投标人所报单价为含税到厂指定位置价格。税率 13%，以届时国家执行的税

率为准。单价包括与所购买货物相关的采购、设计制作包装、运输、装卸、保管、保险、税

费以及其它与合同履行相关的应由供方承担的费用；

5．报价方式①投标人在该项目附件中下载项目报价单进行报价；②并上传签章后的报价（扫

描件或照片等）以及该项目报价单（excel 格式）文档；③未上传报价单（扫描件或照片）

或报价单未签章、填写字迹潦草无法辨识、上传的扫描件或照片模糊无法辨识、修改标的物

信息，均视为无效报价）；④同时在中色采购商务平台中报价。

6．定标规则：合计金额最低价为中标价；在价格相同情况下供货周期最短者优先；在价格

和供货周期相同情况下，按投标人投标时间最短者优先；

8.交货地点：湖北省黄石市大冶有色冶炼厂指定位置；交货时间：合同签订生效后按指定时

间 3 日内。

9.付款方式：据实送货完毕经需方验收合格后，60 日内付款。

10.违规处理方式：投标人如有违规行为，按《供应商管理》做出相应处罚；

11.其它要求：报价单必须按我公司格式和标的物品要求填报，未按要求填报的，认定为无

效报价。

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

（电子签章）

2023-10-17 


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-10-18T09:24:18+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂下半年印刷品采购询价公告
	中色大冶冶炼厂下半年印刷品采购询价公告


		8a8000c671f2d2e00171f77c7d431185
	2023-10-18T09:24:18+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂下半年印刷品采购询价公告
	中色大冶冶炼厂下半年印刷品采购询价公告




